істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили зменшення загальної суми
Договору на 13860,00 грн.(Тринадцять тисяч
вісімсот шістдесят гривень 00 копійок) Сторони
дійшли згоди цією Угодою достроково розірвати
(припинити) дію Договору №38 від 12.03.2024 року
(далі — Договір).